



Kajdi's Algerens Holding ApS

Lehmansvej 15
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 41005491

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 05-07-2024

Steffen Kudahl Kajdi Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 82.146, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 976.924, og en egenkapital på kr. 466.859.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Rettelse af væsentlige fejl vedrørende foregående år

Som følge af manglende indregning af byggeri for egen regning og skyldige omkostninger i 2022, er der foretaget rettelser i indkomståret 2022.

Rettelserne medfører følgende effekter:

Årets resultat før skat forøges med t.kr. 21
Årets resultat efter skat forøges med t.kr. 16
Balancesummen forøges med t.kr. 25
Egenkapitalen forøges med t.kr. 16

Rettelsen i 2023 er den ændrede åbningsbalance jf. ovenstående rettelser i 2022-tallene.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		10.942	12.327
Driftsresultat		10.942	12.327
Andre finansielle indtægter		100.000	225.000
Andre finansielle omkostninger		-33.727	-29.089
Resultat før skat		77.215	208.238
Skat af årets resultat	2	4.931	202
Årets resultat		82.146	208.440
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		82.146	208.440
Resultatdisponering		82.146	208.440

Kajdi's Algerens Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver		40.000	40.000
Anlægsaktiver		40.000	40.000
Aktiver bestemt for salg		891.895	745.474
Varebeholdninger		891.895	745.474
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	26.157
Tilgodehavende selskabsskat		33.927	33.527
Andre tilgodehavender		4.073	28.503
Tilgodehavender		38.000	88.187
Likvide beholdninger		7.029	78.933
Omsætningsaktiver		936.924	912.594
Aktiver		976.924	952.594

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		426.859	344.713
Egenkapital		466.859	384.713
Gæld til kreditinstitutter		415.654	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	48.827
Gæld til tilknyttede virksomheder		69.619	0
Selskabsskat		11.853	15.325
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.439	3.729
Kortfristede gældsforpligtelser		510.065	567.881
Gældsforpligtelser		510.065	567.881
Passiver		976.924	952.594
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 01-01-2023	40.000	328.256	368.256
Akkumuleret virkning af ændring, i anvendt regnskabspraksis	0	16.457	16.457
Korrigeret egenkapital 01-01-2023	40.000	344.713	384.713
Egenkapital overført til reserver	0	82.146	82.146
Egenkapital 31-12-2023	40.000	426.859	466.859

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	<u>-4.912</u>	<u>-202</u>
	<u>-4.912</u>	<u>-202</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningskredsen.

Selskabet ejer 50% af ejendommen Bøgevej 8, 7100 Vejle, sammen med MR Holding Vejle ApS og hæfter solidarisk for de forpligtelser, som vedrører ejendommen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank A/S t.kr. 416 er der udstedt ejerpantebreve på t.kr. 160 med pant i ejendommene Bøgevej 8, 7100 Vejle, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 892.